平成 27 年 7 月 8 日

報道関係各位

ニュースリリース

会 社 名  明豊ファシリティワークス株式会社

代表者名  代表取締役社長   坂田 明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 1717）

問合せ先

役職・氏名 常務取締役 社長室長兼管理本部長 大島和男

電話   03-5211-0066

7月 1日星野リゾート トマム様【リゾナーレ トマム】リニューアルオープンのお知らせ

 株式会社星野リゾート・トマム様発注により、当社が改装デザインを担当致しました【リゾナーレ ト

マム】が、7月１日にリニューアルオープンしましたのでお知らせします。

＜プロジェクト概要＞

リゾナーレ トマムは北海道占冠村、星野リゾート トマムの一番奥の山間に位置する 32 階建超高層ツ

インタワー、全 200 室スイートルームの高級ホテルです。このたびの工事では、築 20 年になる当施設の

ホスピタリティのグレードアップを目的として、ロビー、ラウンジ、ブックスアンドカフェおよびエント

ランス外構の改装、中庭の修景再整備を行いました。当社はインテリアからランドスケープに至るトータ

ルな企画構想とデザイン、施工中のデザイン監理を担当しました。

工事名称：リゾナーレ トマム、ロビー中庭改修工事

発注者：株式会社星野リゾート・トマム

デザインおよび監理：明豊ファシリティワークス株式会社

工事期間：2015年 4月～6月

詳細につきましては、下記 URLをご覧下さい。

＜星野リゾート様発表資料＞

http://hoshinoresort.com/information/release/2015/06/10174.html

■明豊ファシリティワークス 株式会社 概要

(1)商 号： 明豊ファシリティワークス 株式会社

(2)代 表 者： 代表取締役 社長 坂田 明

(3)本店所在地： 東京都千代田区平河町二丁目７番９号 JA共済ビル６F

(4)主な事業内容：

公共施設、教育施設、医療施設、オフィスビル、生産施設、商業施設等の新築・改修プロジェクトや

オフィス移転・統廃合、基幹設備更新等プロジェクトにおける「コンストラクションマネジメント」お

よび「プロジェクトマネジメント」サービスの提供。基本構想策定コンサルティング、設計、調達支援、

コスト査定、施工監理、引越しまで、あらゆるステージの様々なニーズに応える総合的ソリューション

の提供。

(5)資 本 金： 5 億 3,419 万円（平成 27年 3月末現在）

http://hoshinoresort.com/information/release/2015/06/10174.html

(6)上 場 市 場： 東京証券取引所ジャスダック (証券コード:1717)

(7)U R L： http://www.meiho.co.jp/

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

明豊ファシリティワークス株式会社 IR担当 TEL:03-5211-0066 大島和男

http://www.meiho.co.jp/
tel:03-5211-0066